
Podmínky pro provoz MŠ Zeiberlichova a MŠ Síčka pro 
školní rok 2019/2020 nástup 25. 5. 2020 
 

Do budovy MŠ vstup pouze s rouškou, při vstupu povinnost použít dezinfekci 
na ruce. 

Zákonný zástupce dá dítěti čistou roušku zabalenou v igelitovém sáčku 
pro použití v případě náznaku nachlazení 

Do šatny vstupují při příchodu i odchodu max. 2 děti se zákonným zástupcem, 
ostatní čekají mimo budovu MŠ 

Před vstupem do třídy si dítě umyje ruce mýdlem 

V prostorách MŠ a před ní co nejmenší shlukování 

Vyzvedání po obědě na MŠ Síčka třída Hvězdičky od 12:15 do 12:45 a  

                                                                     Sluníčka od 12:45 do 13:15 

                                      na MŠ Zeiberlichova třída Motýlci od 12:15 do 12:45 

Odpolední vyzvedávání dětí je od  15:00 hod. 

Před nástupem do  MŠ je potřeba odevzdat Čestné prohlášení o neexistenci 
příznaků virového infekčního onemocnění. 

Obědy se budou odhlašovat na jídelna.zeiberlichova@seznam.cz do 10 hod.  
a to pouze dlouhodobě nemocní. 

Zákonný zástupce je povinen si přečíst Provoz mateřských škol v období do 
konce školního roku 2019/2020, který vydalo MŠMT  

 

V Brně dne 13. 5. 2020                                             Ivana Bejlovcová 

                                                                                   Vedoucí učitelka MŠ 

 

 

 


